入札公告の訂正「奥撫地区復旧治山工事（R7 補正）」

 令和８年２月９日

分任支出負担行為担当官
茨城森林管理署長 三重野 裕通

入札公告の訂正について

 令和８年２月５日付けで公告した「奥撫地区復旧治山工事（R7 補正）」について下記のとおり

訂正したので公示します。

・訂正事項
１． 設計図

 設計図に誤謬があったため内容の変更

設計図の内容の変更。

変更前
●設計図  設計図№１から№１５まで

変更後
●設計図  設計図№１から№１２まで
●参考資料「仮設計画図」「仮設防護柵撤去・再設置図」